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 Temeljem ĉlanka 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), te ĉlanka 32. Statuta Grada Pregrade 

(Sluţbeni glasnik Krapinsko-zagorske ţupanije br. 06/13 i 17/13), Gradsko vijeće grada 

Pregrade na 16. sjednici odrţanoj  16. rujna  2015. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade 

 

          Ĉlanak 1. 

U ĉl.1. st.1. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade („Sluţbeni glasnik 

Krapinsko-zagorske ţupanije“ broj 14/00, 04/ 14) iza alineje 4. dodaje se nova alineja koja 

glasi:- rok plaćanja komunalne naknade, a iza alineje 6. dodaje se nova alineja koja glasi: 

izvori sredstava iz kojih će se namiriti iznos za sluĉaj potpunog ili djelomiĉnog oslobaĊanja 

od plaćanja komunalne naknade.  

 

        Ĉlanak 2. 

U ĉl.5. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade („Sluţbeni glasnik Krapinsko-

zagorske ţupanije“ broj 14/00, 04/ 14) iza st.1. dodaje se novi st.2. koji glasi: 

„ Za poslovni se prostor i graĊevno zemljište koje sluţi u svrhu obavljanja poslovne 

djelatnosti, u sluĉaju kad se poslovna djelatnost ne obavlja više od 6 mjeseci u kalendarskoj 

godini, koeficijent namjene umanjuje se za 50% ali ne moţe biti manji od koeficijenta 

namjene za stambeni prostor, odnosno neizgraĊeno graĊevno zemljište. 

 

 

                                                               Ĉlanak 3. 

Iza ĉl. 5. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade („Sluţbeni glasnik Krapinsko-

zagorske ţupanije“ broj 14/00, 04/ 14) dodaje se novi ĉl. 5 a. koji glasi: 

„Komunalna naknada plaća se tromjeseĉno s dospijećem zadnjeg dana trećeg mjeseca svakog 

tromjeseĉja.“ 

 

      

                                                            Ĉlanak 4. 

U ĉlanku 6. st.1  Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade („Sluţbeni glasnik 

Krapinsko-zagorske ţupanije“ broj 14/00, 04/14)   iza rijeĉi  „ u vlasništvu grada Pregrade“ 



dodaju se rijeĉi „Krapinsko-zagorske ţupanije i Republike Hrvatske,“ te iza rijeĉi 

„privremeno korištenje“ briše se toĉka, dodaje se zarez i rijeĉi “ te nekretnine koje sluţe 

vjerskim zajednicama za obavljanje njihove vjerske i obrazovne djelatnosti“. 

 

 

Ĉlanak 5. 

Iza ĉl. 7. Odluke o komunalnoj naknadi Grada Pregrade („Sluţbeni glasnik Krapinsko-

zagorske ţupanije“ broj 14/00, 04/ 14) dodaje se novi ĉl. 7 a. koji glasi: 

„Kao izvor sredstava iz kojih će se namiriti iznosi sluĉajeva potpunog ili djelomiĉnog 

oslobaĊanja od obveze plaćanja komunalne naknade utvrĊuju se porezni prihodi Grada 

Pregrade.“ 

Ĉlanak 6. 

 Ova Odluka objavljuje se u Sluţbenom glasniku Krapinsko-zagorske ţupanije, a stupa 

na snagu osmog dana od  dana objave. 

 

          PREDSJEDNIK 

               GRADSKOG VIJEĆA 

 

                   ZLATKO ŠORŠA 

 


